香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chervon Holdings Limited
泉峰控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：2285）

自願公告
業務更新

本公告乃由泉峰控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事
會（「董事會」）自願作出，以告知其股東及潛在投資者本集團截至2024年4月30日
止四個月的業務發展情況。

我們欣然宣佈，我們的銷售額於截至2024年4月30日止四個月期間有所改善，呈
積極加速趨勢。繼我們在2023年行業去庫存周期中面臨挑戰後，我們認為我們的
業務已出現拐點，在4月份錄得高雙位數增長，與2023年同期四個月相比，實現
了同比正增長。

受益於有利的天氣狀況及有效的促銷活動，截至2024年4月30日止四個月期間，
我們的旗艦品牌EGO在北美各渠道的銷售表現強勁。這一發展加速了我們主要
客戶的去庫存進程，客戶訂單亦因此逐月增加。我們的電動工具分部亦在復甦之
中，與2023年同期的四個月相比，終端市場及出貨量均錄得同比增長，尤其是
DIY品牌。

我們將致力於在未來數月維持訂單及出貨量的積極勢頭，我們相信這將有助於實
現我們2024年全年約15%至20%的整體增長目標。我們將繼續監測市場趨勢，並
相應優化我們的業務及運營。

本公告所載資料乃基於對本集團管理賬目的初步評估，有關管理賬目未經本公司
核數師審閱或審核，並可能作出調整。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務
請審慎行事。

承董事會命
泉峰控股有限公司

董事長
潘龍泉

香港，2024年5月9日

於本公告日期，董事會包括執行董事潘龍泉先生、張彤女士、柯祖謙先生及
Michael John CLANCY先生，獨立非執行董事田明先生、李明輝博士及蔣立先生。